erit rex vel dux. *⟨Qui autem in dextro cornu habuerit horoscopum, erit princeps vel dux⟩ magnus gloriosus terribilis, et cui imperium navale credatur, vel qui pedestrem ducat exercitum.* Subiugabit alias civitates, alias liberabit. Sed huic in perpetuum soboles denega-  
*fol. 108<sup>v</sup>* <sup>1</sup> tur. † *Huic etiam satis felices nascentur eunuchi, et quibus regni tuitio credatur.* Multis multa praestabunt. Decernuntur illis imagines pariter et tituli, sed postea 10 offenso principe mala morte morientur. Oritur etiam cum Tauro Navis. Qui ibi habuerint horoscopum, erunt 10 negotiatores hilares semper et laeti. Quodsi ibi benivola stella *⟨fu⟩erit*, erunt potentes navicularii. Quodsi et Martis accesserit testimonium et Lunae, et per mare et per terras ducent exercitum, equitibus peditibusque praepositi. *⟨Sed⟩* hi ira principis aut indignatione 15 morientur. Qui autem in ipsa Navi habuerint horoscopum, erunt nautae gubernatores negotiatores, aut fabri architecti navium.

## XXI. [GEMINI.]

1 In parte I. Geminorum quicumque habuerint horo- 20 scopum, si in ea parte Saturnus *⟨fuerit inventus, aut si eam Saturnus⟩* quacumque radiatione respexerit, erunt potentes magni primi provinciae suae, civibus suis cum maximo honore metuendi; sed hi cum maxima princi- 2 pis indignatione morientur. In parte II. Geminorum 25 quicumque habuerit horoscopum, Iove illic cum Sa-

1 add. **N** 2 erit magnus **F** 6 hinc  $\xi$  8 et] ac **Dv**  
12 add. **a** | naucleri **A** nauclerii **v** | quodsi et  $\xi$ ] quod et si  
**F** quodsi **A** 13 et ante per mare om. **A** 14 terram **A**  
15 add. **a** | hi **ADN**] in **Gv** 16 in om. **A** | navi **A'**] nam  
**G** nave **A** 19 lemma plenius hab. **N** hic et post 20 In eius  
signi p. I. (Geminorum om.) **A** | habuerit **A** 21 add.  $\sigma\xi$   
23 et civibus **A** 24 horrore  $\sigma$  | metuendi **A'D<sup>2</sup>**] metuendus  
**G** metuendis **A** | cum maxima om. **A'** | princ. indign. mor.  $\xi$ ] mor. ind. princ. **F** ind. princ. mor. **A** 26 habuerint **A** |  
illic **GN**] illis **A'D** | cum **A**] vel **F**

turno posito, praesertim si in oportunis geniturae locis  
 Luna collocata plena lumine ad ipsos feratur, erit dux  
 qui equitum peditumque ducat exercitum, cui navale  
 committatur imperium. Subiugabit plurimos, ignota  
<sup>5</sup> sibi videbit loca, ut usque in longinqua loca potesta-  
 tis † etiam dentur insignia. Erit sane iustus religiosus,  
 plurimis multa praestans. Susceptis filiis morte sua  
 morietur. In parte III. Geminorum quicumque habue-  
<sup>10</sup> rint horoscopum, erunt sacerdotes vel principes aut  
 reges sacrorum. In parte IV. Geminorum quicumque  
 habuerint horoscopum, erunt eximia pulchritudine cor-  
 poris speciosi, quos regibus corporis pulchritudo con-  
 mendet, ut in amorem eorum regis desideria semper  
<sup>15</sup> exaestuent. In parte V. Geminorum quicumque habue-  
 rint horoscopum, erunt nobiles et erecto superbiae spi-  
 ritu sublevati. In parte VI. Geminorum quicumque  
<sup>4</sup> habuerint horoscopum, erunt divini enthei vates. In fol. 108<sup>v</sup> II  
 parte VII. Geminorum quicumque habuerint horoscopum,  
 erunt carceris custodiarumque custodes. In parte  
<sup>20</sup> VIII. Geminorum quicumque habuerint horoscopum, si  
 Mercurius in ipsa parte locum habuerit, erunt musici,  
 si Mars, salpistae. Sed hi morientur in bello. In parte  
 IX. Geminorum quicumque habuerint horoscopum, pree-  
 sente Marte, erunt operarii laturarii, perpetuo infelici-  
<sup>25</sup> tatis onere praegravati. In parte X. Geminorum qui-  
 cumque habuerit horoscopum, pulmonum dolore mo-  
 rietur. In parte XI. Geminorum quicumque habuerint  
 horoscopum, erunt oplomachi. In parte XII. Geminio-